Финансовый отдел Администрации города Кедрового
ПРИКАЗ

30 августа  2011 год

                  № 16-п

В связи с введением в действие с 01.01.2011 года Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 г. №157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», зарегистрированного в Министерстве Юстиции Российской Федерации 30 декабря 2010г. (регистрационный номер 19452), опубликованного в Российской газете – федеральный выпуск №5384 от 19 января 2011 г. (далее по тексту – Инструкция №157н),
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Установить дату перехода к применению Инструкции по бюджетному учету № 157н с 1 сентября 2011 года.

2. Действие данного приказа распространить на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
3. Исходящие остатки по соответствующим аналитическим счетам плана счетов бюджетного учета, утвержденного Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 декабря 2008 г. N 148н "Об утверждении Инструкции по бюджетному учету", сложившиеся по состоянию на 1 января 2011 года, перенести на входящие остатки по соответствующим аналитическим счетам плана счетов бюджетного учета, утвержденного Приказом N 157н, сложившиеся по состоянию на 1 января 2011 года.

4. Главному специалисту - главному бухгалтеру (Баклиной О.Н.) внести изменения в учетную политику финансового отдела.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста - главного бухгалтера Баклину О.Н.

           Руководитель финансового отдела

         администрации города Кедрового                                                                               И.Г.Ломакина
Ознакомлен
Баклина О.Н.
О переходе к применению Инструкции

№ 157н

PAGE
1